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永 康 市 交 投 集 团
永康市公共交通有限公司 祝全市人民新春快乐！

一、1 月 31 日（除夕）-2 月 5 日（年初五），开往高铁站的 K5、K7、K11、K13 公交线路，每天两条
线路首末班时间正常，即发往高铁站方向为6:30和20：30，高铁站返回为7：10和22:00；另两条首
班时间不变，末班时间有所提前，年初六始正常。

二、1月31日（除夕），上午其他线路首班发车时间6：00正常运营，下午末班车时间提前到15：30。
三、2 月 1 日（年初一），除高铁站线路外，各线路首班发车时间推迟到 8：30，末班车时间提前到

17：00，发车趟数有所减少。
四、2月2日-5日（年初二-年初五），除高铁站线路（年初二、年初三K7、K13路正常，年初四、年

初五K5、K11路正常）外，各线路首班发车时间推迟到8：00，末班车时间提前到17：30，发车趟数有
所减少。

五、2月6日（年初六），各线路首末班均恢复正常时间，中途运力调配根据各线路客流情况适时
调度。

六、相关信息也可致电 87131009、87270000 热线咨询或下载“永康通”APP，实现公交车辆实
时查询和扫码支付乘车。

城市公交运营时间安排 城乡公交停复班安排(2月6日年初六恢复正常)

线路
编号

301

302

303

303

305

307

308

309

902
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905
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907

901

921

901

901

村村通

310

311

501
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908

909

910

911

912

913

班 线

东站—四路

东站至西坞

东站—吕南宅
（下行经四路）

东站—西溪

东站—西溪（经胡塘下）
东站—义门-上卢

东站—金川、黄塘坑

东站—前杭（经胡库）

东站—楼店（经胡库）

东站—芝英（经杜山头）
东站—芝英（二期）

东站—油川（经江瑶）

东站—双门（田畈林）

西溪—上卢
西溪—道门
西溪—上马
西溪—西坞

西溪—马坞（潘坑）
西溪—方岩
东站—棠溪

西溪—棠溪

西溪—后岗头

西溪—莲屋

西溪—楼山坑

棠溪—上徐
东站—方岩
（经派溪）
东站—方岩

（经方岩大道）
东站—独松

东站—唐先

东站—中山

东站—长川

东站—象珠

东站—雅吕

东站—塘里坑

东站—连枝

东站—方山口

方山口—山坞

派溪—方山口
方山口—芝英

（经寮前）
方山口-长坑

东站—铜山

唐先—铜坑（经方岩）
唐先—方岩

（经后力坑）

唐先—石湖坑

唐先—象珠（经下田）
唐先-象珠（经唐上、椒坑）

唐先-石桥头

唐先—峡源（经象珠）

唐先—长川
（经外岭脚）

唐先—周坑（经金坑）

唐先—下位

1月31日（除夕）

6:20-13:30，
5-25分钟/班

6:20-11:00，5小时/班

7:30-13:00，80分钟/班

6:15-13:40，
10-30分钟/班

6:30-12:50，40-80分钟/班
12:40

7:40一班

6:20、8:50、
12:30三班

6:40-13:00，20-40分钟/班
停班

6:25-13:00，20-30分钟/班

6:10-12:30，60-80分钟/班

7:40-12:50，120分钟/班
7:25-12:40，120分钟/班
7:15-11:00，120分钟/班
6:40-8:50，130分钟/班

8:00-11:20，120分钟/班
6:45-11:40，60-80分钟/班

7:50、8:20，2班

7:05-12:00，40分钟/班

6:10、10:20二班

6:25、10:10二班

6:00、10:25二班

棠7:10上徐7:30

6:00-13:00，30-40分钟/班

6:16-12:20，30-40分钟/班

6:30-12:10，60-80分钟/班
6:10-13:50，

10—15分钟/班
7:00-13:00，120分钟/班

6:15、11:00，2班

6:20-13:20，30-40分钟/班

6:20-13:00，
60-120分钟/班

10:00，1班

10:30雅吕

6:30-13:00，
30-40分钟/班

6:00

8:30-12:40，15-20分钟/班

到芝英6:15-10:35

长坑：6:10
铜山6:00、

方岩10:50，各1班
6:50、10:40

6:10-13:30，70-80分钟/班

6:20-14:00，60分钟/班

6:10-12:30，70-80分钟/班
6:00、10:00椒坑，2班
道路修补不允许通行

6:30、10:30，2班

7:20-13:10，
1—2小时/班
6:40、12:30

金坑，2班
7:10-14:00，
2—3小时/班

2月1日（年初一）

9:30、11:00、
13:00、14:30，4班

停班

停班

9:00、10:30、
12:30、14:00、4班

停班
停班

停班

停班

停班
停班

9:00、10:00、
13:00、14:00，4班

停班

停班
停班
停班
停班
停班
停班
停班

停班

停班

停班

停班

停班
9:00-16:00，
20-30分钟/班

停班

停班
10:00-16:00，

6班
停班

停班

4趟9:30、11:30、
13:30、15:30

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班
停班
停班

停班

停班

停班

停班

2月2日-2月5日
（年初二至年初五）

7:30-17:20，
20-40分钟20班

7:30、13:00、
15:20，3班

8:40-16:10，60-120分钟4班

7:30-17:30，
20-40分钟18班

8:00-16:00，60-100分钟 6班
16:20

8:40、16:00中间
金川至后塘接点6班

8:10、12:30、
14:50，3班

7:50-17:10，30-60分钟15班
停班

7:20-17:10，
20-40分钟12班

7:40-16:40，
30分钟12班

9:00、11：00、13:40、16:30
8:30、10:00、13:15、16:00
9:00、10:40、14:20、16:20

9:00、15:00，二班
7:50、9:50，二班

8:10、9:40、13:50、15:30，4班
停班

8:00、9:20、11:40、
12:20、13:00、15:50

7:00、10:20、
14:10，三班

8:30、10:50、
15:10，三班

10:20、16:20，二班

棠溪8:20、15:00

7:00-17:10,70-80分/班

7:20-17:30，70-80分/班

7:40-15:30，120-160分钟/班

7:00-17:30，40-60分/班

9:00-15:00，120分钟/班

11:00-17:00，2班

7:40-17:10，
60-80分钟/班，
9:00-15:00，
120分钟/班

16:00，1班

连枝：16:50

7:50-16:30，10班

方山口：10:20；
方岩：11:20、14:30
8:50-14:00，10班,

方山口-芝英2班，10;30、15:20

方岩：13:20
铜山7:00、东站15:00，

方岩11:00，各1班
唐先：8:00、14:30

9:00-16:30，120-180分钟/班

石湖坑8:20-16:15，120分钟/班；

唐先8:00-16:00，120分钟/班

8:00-15:30，3-4小时/班
10:00、16:00，2班椒坑

道路修补不允许通行

10:30、15:30，2班峡源

至长川9:20、16:30，2班；
至外岭脚11:00、13:30，2班

唐先8:30-16:30，80-100分钟/班
金坑8:00-15:30，80-100分钟/班
唐先8:30-16:30，80-100分钟/班
金坑8:00-15:30，80-100分钟/班

线路
编号

915

928
927

701

801

802

803

805
808

807

809

919

917

918

806

929

601

602

603

605

606

607

608

609

610

611

612

916
615
930

班 线

唐先—胡塘下（经桥下）

唐先—桥下

雅吕-木渠-枫岭脚

象珠-横坑

唐先-前山
方岩-上里叶

方岩-金竹降

派溪-上马横沿

派溪-戈阳

东站—马岭下（经永祥）
东站—小告朱

东站—界牌（经前仓）

东站—道坦（经舟山）

东站—俞溪头（经西歧）

东站—俞溪头（经下杨）
东站—峰箬
东站—大陈

东站—下柏石

东站—鱼杜

麻车店—石雅（经大陈）

东站—方山口（经舟山）

舟山—方山口

舟山—方山口—铜山

舟山—方山口—清源

舟山—方山口—洋溪

石柱—方岩

东站—黄岗（经上徐店）
前仓-金斗、

大坑-豆岭-历山

大兰

平田

紫微站—连枝（经八字墙）

紫微站—塘店

紫微站—金古泉

紫微站—水泥厂

紫微站—连枝（经方村）

紫微站—杨坑

紫微站—颜宅

紫微站—栗园

紫微站—李店（经前新屋）

紫微站—前新屋（经李店）

紫微站—下王（经双溪）

紫微站—大塘头、柘坑（经童宅）

紫微站—木渠（经童宅）
紫微站—柳墅（经塔石）

紫微站—石塘明

紫微站—江村

八字墙—方岩
紫微站—临溪

八字墙—山后胡

1月31日（除夕）

6:30-13:40，60分钟/班

6:30-13:00，60分钟/班

6:00-14:00，3班

6:00、11:00，2班
6:00

6:20、13：20，2班

7:15，1班

7:45，1班

6:00-13:40，30-60分钟/班
7:30-13:30，120分钟/班

7:05-14:00，10-30分钟/班

7:00-14:00，20-40分钟/班

7:20-13:30，30-60分钟/班

8:05-14:00，30—60分钟/班
6:30-11:30，1.5-2小时/班

6:20-14:00，10—30分钟/班

6:40-13:50，30-60分钟/班

7:00-10:20，
120-150分钟/班

6:40-14:00，60-90分钟/班

8:00、8:30、9:00、9:20，4班

9:55-13:00，30-60分钟/班

12:20，1班

9:50、11:10，2班

10:30、11:50，2班

8:00-13:00，60分钟/班

7:00-13:30，30-60分钟/班

6:20-9:20、2班

7:20-10:20、2班

7:40、10:40，2班

8:15-13:40，20分钟/班

6:50-13:40，30-60分钟/班

7:00-13:40，40-60分钟/班

7:20-13:40，30分钟/班

8:00-13:20，60-80分钟/班

7:30、10:00、13:00，3班

7:10-13:20，60-80分钟/班

7:50-13:10，60-80分钟/班

7:10-13:50，20-40分钟/班

7:00-13:40，20-40分钟/班

7：00-13:30，30-40分钟/班

7:10-13:40，30-40分钟/班

6:20、11:10，2班

7:30-13:30，50分钟/班

8:00、9:30、11:00、12:40，4班

7:30、10:20、11:40，3班
8:00-13:20，5班，80分钟/班

7:30、13:00，2班

2月1日（年初一）

停班

停班

停班

停班

停班
停班

停班

停班

停班

停班
停班

9:30、11:00、
13:30、15:00，4班

9:00、10:30、
12:30、14:30，4班

停班

停班
停班
停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

9:30、11:30、
13:30、15:30，4班

10:30、13:30、
15:30，3班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班

停班
10:30、13:30、

15:00，3班
停运

停班

停班

停班
停班
停班

2月2日-2月5日
（年初二至年初五）

15:00，1班

8:00-16:30，2-3小时/班

8:00-15:00各3班

象珠集市雅吕发车6:40-横坑7:00
象珠7:20发车雅吕
8:00、11:00，2班

8:00 、16：10

8:20、13:20，2班

派溪9:15、15:40
上沿9:30、16:00，2班

派溪9:45、14:40
戈阳10:00 15:00，2班

8:00-17:00，60-120分钟/班
9:30-16:50，120-150分钟/班

8:00-17:20，30-60分钟/班

8:00-17:20，30-60分钟/班

8:30-17:00，2-3小时/班

9:10-17:20，2-3小时 /班
8:00-15:30，2-3小时/班
8:00-17:20，1-2小时/班

8:30-17:00，60-120分钟/班

8:30-14:50，120-150分钟/班

8:00-16:00，2-3小时/班

8:00，8:30、9:00、9:20、
16:00、16:30，6班

9:40-15:00，2-3小时 /班

11:10、13:20，2班

9:40、13:00，2班

10:20、13:40，2班

8:00-15:00，2-3小时/班

8:00-16:50，2-3小时 /班

9:20-14:50，2班

10:20-16:50、2班

10:40-16:30、2班

7:00-17:00，25-40分钟/班

7:20-17:00，40-80分钟/班

7:50-16:50，60-80分钟/班

7:00-17:00，70分钟/班

7:30-17:00，60-150分钟/班
7:00、10:30、13:00、

16:30，每天4班
7:10-17:00，60-80分钟/班

7:10-16:50，60-100分钟/班

7:10-17:00，60-80分钟/班

7:00-16:50，60-80分钟/班

7:30-16:55，50-80分钟/班

7:40-17:00，50-80分钟/班

7:30、11:10、15:50，每天3班
8：00-16:50，80-120分钟/班

经石塘明10：50、15：00
7:10、8:40、10:50、12:50、

14:20、15:40每天6班
7:30、8:50、11:30、14:20每日4班

7:20-17:00，60-100分钟/班
7:30、13:30，2班

永康市公共交通有限公司
2022年1月26日

2022 年春节期间我市公交运营安排
路别

K1

K3

K5

K7

K9

K11

K13

K15

K17

K2

K6

K8

K10

K12

K16

K18

K20

H01

H02

H03

发车点

客运中心

四方集团

客运中心
栋陇公交站

汽车西站

高铁站

农贸城

高铁站

栋陇公交站

汽车东站

东城街道办事处

高铁站

栋陇公交站

高铁站

东城街道办事处

白云风景区

园周
永康二中

东城街道办事处
永康二中

东城街道办事处
城西新区（花川）
国防教育基地

三马九铃
堰头

汽车西站

三马九铃

汽车东站

荆山陈
三马九铃
农贸城

城西新区（梅垄）
客运中心
汽车东站

紫微车站

农贸城

农贸城

1月31日
（除夕）

首末班时间

6:00-15：30

6:30-16:00

6:00-15：30

6:30-17：00

7：15-17：45

6:30-20：30
（正常）

7：10-22:00
（正常）

6:00-15：30

6：30-16：00

6:30-17：00

7：15-17：45

6:30-20：30
（正常）

7：20-22:00
（正常）

6:00-15：30

6：35-16：10

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6：30-16：00

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

6:00-15：30

2月1日
（年初一）

首末班时间

8:30-17:00

8:55-17:25

8:30-17:00

6:30-20：30
（正常）

7：10-22:00
（正常）

6:30-18：00

7：10-18：45

8:30-17:00

9：00-17：30

6:30-20：30
（正常）

7：15-22:00
（正常）

6:30-18：00

7：20-18：45

8:30-17:00

9：10-17：40

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

9：00-17：30

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

2月2日-3日
（年初二-年初三）

首末班时间

8:00-17:30

8:25-17:55

8:00-17:30

6:30-18：30

7：15-19：04

6:30-20：30
（正常）

7：10-22:00
（正常）

8:00-17:30

8：30-18：00

6:30-18：30

7：15-19：15

6:30-20：30
（正常）

7：20-22:00
（正常）

8:00-17:30

8：40-18：10

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8：30-18：00

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

2月4日-5日
（年初四-年初五）

首末班时间

8:00-17:30

8:25-17:55

8:00-17:30

6:30-20：30
（正常）

7：10-22:00
（正常）

6:30-18：30

7：10-19：15

8:00-17:30

8：30-18：00

6:30-20：30
（正常）

7：15-22:00
（正常）

6:30-18：30

7：20-19：15

8:00-17:30

8：40-18：10

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8：30-18：00

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

8:00-17:30

2月6日
（年初六）
首末班时间

（正常）

6：00，19：00

6：30，19：30

6：00，20：00

6：30，20：30

7：10，22:00

6：30，20：30

7：10，22:00

6：00，19：30

6：30，20：00

6：30，20：30

7：15，22:00

6：30，20：30

7：20，22:00

6：00，19：00

6：35，19：30

6：00，19：30

6：00，20：00

6：00，19：00

6：00，20：00

6：00，19：30

6：00，19：30

6：30，20：00

6：00，19：30

6：00，19：30

6：00，19：30

6：00，20：00

6：00，19：30

6：00，19：00


